Протокол об итогах аукциона по лоту № 5
по продаже Р/К «Дружба»  водных биологических ресурсов и продуктов их переработки
17 декабря 2015 года
№ 5/17122015

	17.12.2015 г. 10:00 ч.
	г. Санкт-Петербург

Дата проведения аукциона: 17.12.2015 г.
Начало торгов: 09:00
Окончание торгов: 10:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе: 0

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://securweb.spbex.ru/com

Информация о лоте:
	№ лота
	Предмет торгов
	Размер лота (кг)
	Стартовая цена лота
(руб. с НДС)
	Шаг изменения цены (руб. с  НДС)

	Лот № 5
	Консервы рыбные «Навага натуральная с маслом»
	45 ящиков (1 ящик/48 банок, 1 б/250г.)
	97 200

	1080

На лот № 5 не было представлено ни одной заявки.

Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по лоту № 5 несостоявшимися.

1